IN+
IN−
OUT
Product
Folder
Order
Now
Technical

• 在特性 列表中添加了“军用免责声明”。................................................................................................................................... 1
• 添加了 应用、器件信息 表、引脚配置和功能 部分、ESD 额定值 表、热性能信息 表、特性 说明 部分、器件功能模
式、应用和实施 部分、电源建议 部分、布局 部分、器件和文档支持 部分以及机械、封装和可订购信息 部分。无规格
变化。 ..................................................................................................................................................................................... 1
3
LM139, LM239, LM339, LM139A
LM239A, LM339A, LM2901, LM2901AV, LM2901V
www.ti.com.cn ZHCSJ12U –OCTOBER 1979–REVISED NOVEMBER 2018
Copyright © 1979–2018, Texas Instruments Incorporated
5 Device Comparison Table
PART NUMBER PACKAGE BODY SIZE (NOM)
LM139J, LM139AJ CDIP (14) 21.30 mm × 7.60 mm
LM139FK, LM139AFK LCCC (20) 8.90 mm × 8.90 mm
LM139W, LM139AW CFP (14) 9.20 mm × 6.29 mm
LM139D, LM139AD, LM239D, LM239AD, LM339D,
LM339AD, LM2901D SOIC (14) 8.70 mm × 3.90 mm
LM239N, LM339N, LM339AN, LM2901N PDIP (14) 19.30 mm × 6.40 mm
LM239PW, LM2901PW TSSOP (14) 5.00 mm × 4.40 mm
LM339NS, LM339ANS, LM2901NS SOP (14) 10.20 mm × 5.30 mm
LM339DB, LM339ADB SSOP (14) 6.50 mm × 5.30 mm
OTHER QUALIFIED VERSIONS OF LM139-SP, LM239A, LM2901, LM2901AV, LM2901V:
• Automotive Q100: LM239A-Q1, LM2901-Q1, LM2901AV-Q1, LM2901V-Q1
• Enhanced Product: LM239A-EP
• Space: LM139-SP
3 2 1 20 19